&i*Sa SOftSaJa (41 Czerwca).
Komisja Rządowa Oświecenia Publicznego. P o

daje do wiadomości powszechnej, że ś. p. Józefatn z Wy
rzykowskich Tokarska, testamentem zatwierdzonym przez
postanowienie Rady Adrainist acyjnej Królestwa z dnia
11 (23) Czerwca 1863 r. N r. 21723, zapisała sumę rs.
60 000 na śtypendja dla krewnych swoich, a mianowi
cie1: 1) rs. 45,000 na utrzymanie w zakładach nau
kowych trzech chłopców z familij : W yrzykow skich ,
Modzelewskich i Tokarskich-, przytem zastrzegła, że
by z procentu od sumy pomienionej, wydzielonem by

w kancelarji czyniącego
Rejenta w mieście Płocku jes t oznaczony, w
terminie tym przeto . interesowani do rzeczo
nych spadków z potrzebnemi dowodami p ra
wa ich usprawiedliwiającymi przed podpisa
nym Rejentem w Płocku stawić się zechcą.

Płock d. 16 (28) Lutego 1867 r.
Emiljan Ordon.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 3197). Z a rzą d Z a k ła d ó w B a nka
Polskieyo na Solcu

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu
26 Czerwca (8 Lipca) r. b. i następnie, od
godziny 9 z rana do 2 po południu, sprzeda
ne będą w tychże Zakładach przez głośną in
plus licytację rozmaite materjały iprzedmio-
ta wyszłe z użycia jak metale kamienie młyń
skie, piły tartaczne i fornierowe, beczki dę
bowe, furgony i konie.

Warszawa d. 22 Maja (3 Czerwca) 1867 r.
Zarządzający, W ieniarski.

I n : d7 3 3 5 6 ~ w 'd n iu 3TM aJa"7l2 Czer
wca) 1867 r. o godzinie 9 z rana na Sewery
nowie w dniu 2 (14) Czerwca t. r. o godzinie
10 z rana na Muranowie, w tymże dniu o go
dzinie 9 i 11 za Żelazną-Bramą w dniu 5 (17)
Czerwca r. b.